MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 341, DE 21 DE MARÇO DE 2022PORTARIA Nº 341, DE 21 DE MARÇO DE 2022

Designa membros para compor a Comissão ins tuído pela Portaria
UNILA nº 340/2022/PROGEPE.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR, tendo
em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, no uso de suas atribuições, e o que consta no processo
nº 23422.003286/2022-60, RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Avaliadora:

I - Ruminiki Pavei Schmoeller, Analista de Tecnologia da Informação,  Siape nº 1939682- CTIC;

II - Tiago Cesar Galvão de Andrade , Relações Públicas, Siape nº 1784497-SECOM;

III - Paula Regina dos Santos, Tecnico de Laboratorio Area, Siape nº 1863554- SACT;

IV - Sonia Maria De Souza Freire Ferreira, Tecnico Em Contabilidade, Siape nº 1823968- PROPLAN;

V - Luis Fernando Boff Zarpelon, Médico-Área, Siape nº 1208560- DPVS;

VI - Jacinalva Vieira da Silva Santana, Assistente em Administração, Siape nº 1062615- DICS;

VII - Marcelo Antunes da Silva, Mestre de Edificações e Infraestrutura, Siape nº 2998027- COINFRA;

VIII - Arcelo Luis Pereira, Administrador, Siape nº 1445935, PROGEPE.

Art. 2º O mandato dos membros designados por esta Portaria será de 3 (três) meses, contado a partir da publicação no Boletim de Serviço.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço, considerando a urgência justificada no expediente administrativo, nos
termos do Art. 4º do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019.

FERNANDO KENJI NAMPO

Portaria nº 341/2022/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 54, de 23 de Março de 2022.